浙医协〔2021〕2 号

关于组织参加第十六届（2021 年）华东地区医院
管理论坛的通知

各有关医院：

为加强华东地区医院管理领域的学术交流，不断提高医院

管理水平，推动医院高质量发展，根据“第十六届（2021 年）

华东地区医院管理论坛预备会议”精神，定于 2021 年 4 月 8

日-10 日在江苏省南京市举办“第十六届（2021 年）华东地区

医院管理论坛”。本次论坛由华东地区医院管理联谊会主办，

江苏省医院协会承办。现将我省组织参加华东地区医院管理论

坛的有关事宜通知如下：

一、大会主题

育先机促进精细化管理 开新局推动高质量发展

二、会议安排：开幕式及优秀论文颁奖；专题报告；优秀

论文交流；参访江苏省人民医院、南京鼓楼医院。

三、参加人员：

1、二、三级医院领导及相关部门负责人；

2、论文作者。

四、时间地点：

1、时间：2021 年 4 月 8 日全天报到，9 日大会交流，10

日上午参观学习，10 日下午撤离。

2、报名地点、会议地点：南京华东饭店（江苏省南京市

鼓楼区北京西路 67 号），酒店问询电话：025-83120188。住宿

由协会统一报送至江苏省医院协会。

五、费用交通：

1、注册费用：900 元/人，交通住宿费用自理。
2、住宿费：南京华东饭店，标间 420 元/间/天；拼床 210

元/床/天，由酒店出具正式发票。

3、交通：按惯例不接站，参会代表请自行前往。

六、报名方式：

浙江省参会代表请于2021年3月29日前登录浙江省医院

协会网站（www.zjha.org）“会议报名”栏目报名，由协会统

一报送至江苏省医院协会。

联系人：杨 帆,肖 婧；电话：(0571)87709280 转 802；

Email:zjyyxh@126.com。

浙江省医院协会

二○二一年三月一日

抄送：浙江省民政厅，浙江省卫生健康委员会办公室、医政医

管与药物政策处、浙江省医疗服务管理评价中心

浙江省医院协会办公室 2021 年 3 月 1 日印发

http://www.zjha.org）/